
創業者「橋本敏春お別れの会」のご報告と御礼 

 

 

謹啓 平素は格別のご厚誼を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 去る 6 月 7 日、弊社創業者である橋本敏春の「お別れの会」を執り行いまし

たところ、多くの皆様にご参列を賜り、誠にありがとうございました。ここに改

めて心より御礼申し上げます。 

おかげさまをもちまして、滞りなく故人を偲ぶ場とすることができました。故

人の生前中に賜りましたご厚誼に深謝いたしますとともに、今後とも故人の志を

受け継ぎ、社員一同、なお一層の精進を重ねてまいります所存でございます。何

卒変わらぬご支援ご厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 末筆ながら、皆様のご健勝とご多幸をお祈り申し上げます。 

謹白 

 

 

株式会社橋本 

代表取締役社長 橋本 和彦 

 


